

uff. Protocollo - Consorzio Ind.le Prov.le dell'Ogliastra

Da: aliarbatax@pec.it
Inviato: martedì 18 ottobre 2016 20:14
A: protocollo@pec.consorziindustriale.it; edacsas@peclapet.it;
stefania.falchi@pec.commercialisti.it; giselladeiana@legalmail.it
Oggetto: Re: assemblea dei soci del 10 giugno 2016
Allegati: Bilancio_2015.pdf

PROT. ALIARBATAX NR 67/2016 DEL 19/10/2016

Egregi Signori,
in allegato alla presente il Bilancio 2015.
In attesa della convocanda assemblea per l'approvazione, resto a disposizione per qualsiasi occorrenza.
Cordiali saluti
Stefano Monni



Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: ALIARBATAX S.p.A. Società in Liquidazione
Sede: LOC.TA' BACCASARA TORTOLI' OG
Capitale sociale: 103.290,00
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: NU
Partita IVA: 02114640929
Codice fiscale: 02114640929
Numero REA: 82187
Forma giuridica:
Settore di attività prevalente (ATECO): 682001
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2015

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2015	31/12/2014
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-
Valore lordo	1.082.618	1.101.662
Ammortamenti	1.080.947	1.080.629
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	<i>1.671</i>	<i>21.033</i>
II - Immobilizzazioni materiali	-	-
Valore lordo	2.907.854	2.886.650

	31/12/2015	31/12/2014
Ammortamenti	900.991	900.798
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	<i>2.006.863</i>	<i>1.985.852</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>2.008.534</i>	<i>2.006.885</i>
C) Attivo circolante		
II - Crediti iscritti nell'attivo circolante	764.952	754.650
esigibili entro l'esercizio successivo	36.597	22.382
esigibili oltre l'esercizio successivo	728.355	732.268
IV - Disponibilità liquide	999	1.045
<i>Totale attivo circolante</i>	<i>765.951</i>	<i>755.695</i>
<i>Totale attivo</i>	<i>2.774.485</i>	<i>2.762.580</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	103.290	103.290
IV - Riserva legale	5.914	5.763
VII - Altre riserve, distintamente indicate	-	-
Varie altre riserve	6.548	6.546
<i>Totale altre riserve</i>	<i>6.548</i>	<i>6.546</i>
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(76.948)	(632.367)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	-	-
Utile (perdita) dell'esercizio	(60.934)	3.033
<i>Utile (perdita) residua</i>	<i>(60.934)</i>	<i>3.033</i>
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>(22.130)</i>	<i>(513.735)</i>
B) Fondi per rischi e oneri	35.927	132.424
D) Debiti	2.622.452	3.005.458
esigibili entro l'esercizio successivo	295.141	2.324.112
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.327.311	681.346
E) Ratei e risconti	138.236	138.433
<i>Totale passivo</i>	<i>2.774.485</i>	<i>2.762.580</i>

Conto Economico Abbreviato

	31/12/2015	31/12/2014
A) Valore della produzione		

	31/12/2015	31/12/2014
5) Altri ricavi e proventi	-	-
Contributi in conto esercizio	197	1.403
Altri	-	1.412.656
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	197	1.414.059
<i>Totale valore della produzione</i>	197	1.414.059
B) Costi della produzione		
7) per servizi	61.273	35.905
9) per il personale	-	-
b) Oneri sociali	1.310	-
<i>Totale costi per il personale</i>	1.310	-
10) Ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzaz.	511	171.085
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	10	2.080
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	501	169.005
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	-	1.140.000
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	511	1.311.085
13) Altri accantonamenti	30.000	-
14) Oneri diversi di gestione	660	564
<i>Totale costi della produzione</i>	93.754	1.347.554
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(93.557)	66.505
E) Proventi e oneri straordinari		
20) Proventi	-	-
Altri	247.765	-
<i>Totale proventi</i>	247.765	-
21) Oneri	-	-
Altri	215.280	63.518
<i>Totale oneri</i>	215.280	63.518
<i>Totale delle partite straordinarie (20-21)</i>	32.485	(63.518)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	(61.072)	2.987
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	-	2.574
Imposte anticipate	138	2.620
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	(138)	(46)

	31/12/2015	31/12/2014
23) Utile (perdita) dell'esercizio	(60.934)	3.033

Nota Integrativa parte iniziale

Introduzione

Signori Soci, la presente Nota Integrativa costituisce parte integrante del Bilancio al 31/12/2015. Il Bilancio viene redatto in forma abbreviata in quanto non sono stati superati, per due esercizi consecutivi, i limiti previsti dall'art. 2435-bis del Codice Civile.

Il Bilancio risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile ed ai principi contabili nazionali pubblicati dall'Organismo Italiano di Contabilità; esso rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello Stato patrimoniale e del Conto economico è quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del Codice Civile.

La Nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del Codice Civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una corretta interpretazione del Bilancio.

Criteri di formazione

Redazione del Bilancio

Le informazioni contenute nel presente documento sono presentate secondo l'ordine in cui le relative voci sono indicate nello stato patrimoniale e nel conto economico.

In riferimento a quanto indicato nella parte introduttiva della presente Nota integrativa, si attesta che, ai sensi dell'art. 2423, 3° comma del Codice Civile, qualora le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute necessarie allo scopo.

Il Bilancio d'esercizio, così come la presente Nota integrativa, sono stati redatti in unità di Euro secondo quanto disposto dal Codice Civile.

Principi di redazione del bilancio

La valutazione delle voci di bilancio è avvenuta nel rispetto del principio della prudenza e nella prospettiva di continuazione dell'attività. Conformemente ai principi contabili nazionali e alla regolamentazione comunitaria, nella rappresentazione delle voci dell'attivo e del passivo viene data prevalenza agli aspetti sostanziali rispetto a quelli formali.

Nella redazione del Bilancio d'esercizio gli oneri e i proventi sono stati iscritti secondo il principio di competenza indipendentemente dal momento della loro manifestazione numeraria.

Struttura e contenuto del Prospetto di Bilancio

Lo Stato patrimoniale, il Conto economico e le informazioni di natura contabile contenute nella presente Nota integrativa sono conformi alle scritture contabili, da cui sono stati direttamente desunti.

Nell'esposizione dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico non sono stati effettuati raggruppamenti delle voci precedute da numeri arabi, come invece facoltativamente previsto dall'art. 2423 ter del C.C.

Ai sensi dell'art. 2423 ter del Codice Civile, si precisa che tutte le voci di bilancio sono risultate comparabili con l'esercizio precedente; non vi è stata pertanto necessità di adattare alcuna voce dell'esercizio precedente.

Ai sensi dell'art. 2424 del Codice Civile si conferma che non esistono elementi dell'attivo o del passivo che ricadano sotto più voci del prospetto di bilancio.

Criteri di valutazione

Di seguito sono illustrati i più significativi criteri di valutazione adottati nel rispetto delle disposizioni contenute all'art.2426 del Codice Civile, e con particolare riferimento a quelle voci di bilancio per le quali il legislatore ammette diversi criteri di valutazione e di rettifica o per le quali non sono previsti specifici criteri.

Altre informazioni

Informativa sull'andamento aziendale

Signori Soci, il bilancio dell'esercizio chiuso al 31/12/2015 che sottopongo alla Vostra approvazione, si è concluso con una perdita pari a euro 60.933,55.

Il risultato economico è stato determinato :

- dalla mancanza di ricavi derivanti dalla gestione caratteristica;
- dalla contabilizzazione di spese x sopravvenienze passive della somma di € 214.182.56, di cui euro 200.673,88 per sanzioni e oneri vari rateizzazione cartelle Equitalia. La differenza per costi non contabilizzati in anni precedenti (CCIAA e altro);
- dall'accantonamento di euro 30.000,00 a fondo rischi per potenziali contenziosi;
- dall'aver sostenuto euro 32.327,58 per spese legali arbitrato Aliarbatax/Gearto.

I ricavi sono pari a euro 256.702,44. La componente rilevante è la voce sopravvenienze attive per euro 256.367,20 ottenute dalla rinegoziazione del mutuo ex Banca CIS per euro 158.986,80 e, per la differenza, dalla chiusura a saldo/stralcio di posizioni debitorie nei confronti di professionisti ed ex amministratori.

Fatti di Rilievo avvenuti nell'esercizio in chiusura e in quello in corso:

Nell'esercizio, con provvedimento del 12.11.2015 il Tribunale di Lanusei, stante la rinuncia all'azione del P.M., ha dichiarato l'improcedibilità e conseguente estinzione del procedimento pre-fallimentare contro Aliarbatax.

In precedenza, sempre nel 2015, sono state dichiarate estinte anche le istanze di fallimento presentate dai creditori TLS e PWC, essendo state soddisfatte le relative pretese creditorie.

Il 15.4.2016 è stato depositato il lodo arbitrale avente ad oggetto il pagamento dei canoni di affitto dovuti da Gearto S.r.l., che ci ha visti vittoriosi in quanto Gearto S.r.l. è stata condannata al pagamento dei ratei dal 1.4.2007 al 14.11.2014.

La Società intende cedere la proprietà dei beni aziendali (pista, fabbricati, terreni, impianti, macchinari ed attrezzature). Il liquidatore sta predisponendo

Valutazione poste in valuta

La società, alla data di chiusura dell'esercizio, non detiene crediti o debiti in valuta estera.

Operazioni con obbligo di retrocessione a termine

La società nel corso dell'esercizio non ha posto in essere alcuna operazione soggetta all'obbligo di retrocessione a termine.

Nota Integrativa Attivo

Introduzione

I valori iscritti nell'attivo dello Stato Patrimoniale sono stati valutati secondo quanto previsto dall'articolo 2426 del Codice Civile e in conformità ai principi contabili nazionali, nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Immobilizzazioni immateriali

Introduzione

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte nell'attivo di Stato patrimoniale al costo di acquisto e/o di produzione, e vengono ammortizzate in quote costanti in funzione della loro utilità futura.

Il valore delle immobilizzazioni è esposto al netto dei fondi di ammortamento e di svalutazione.

L'ammortamento è stato operato esclusivamente ai fini civilistici in misura ridotta in quanto i beni non sono stati utilizzati.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 marzo 1983, N.72, e così come anche richiamato dalle successive leggi di rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni immateriali tuttora esistenti in patrimonio non è stata mai eseguita alcuna rivalutazione monetaria.

Il criterio di ammortamento delle immobilizzazioni immateriali è stato applicato con sistematicità ed in ogni esercizio, in relazione alla residua possibilità di utilizzazione economica di ogni singolo bene o spesa.

Si evidenzia che su tali oneri immobilizzati non è stato necessario operare svalutazioni ex art. 2426 comma 1 n. 3 del Codice Civile in quanto, come previsto dal principio contabile OIC 9, non sono stati riscontrati indicatori di potenziali perdite di valore delle immobilizzazioni immateriali.

Costi di impianto e ampliamento

I costi di impianto e di ampliamento sono stati iscritti nell'attivo di Stato patrimoniale con il consenso dell'Organo di controllo in quanto aventi, secondo prudente giudizio, utilità pluriennale; tali costi vengono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità

I costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità sono stati iscritti nell'attivo di Stato patrimoniale con il consenso dell'Organo di controllo in quanto aventi, secondo prudente giudizio, utilità pluriennale; tali costi vengono ammortizzati in un periodo non superiore a cinque anni.

Descrizione	Dettaglio	Costo storico	Prec. Rivalut.	Prec. Svalut.	Prec. Ammort.	Consist. iniziale	Accum. su costo	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Alienaz.	Eliminaz.	Rivalut.	Svalut.	Ammort.	Consist. Finale	Totale Rivalut.
<i>Valore lordo</i>																
	Costi di pubblicità	9.423	-	-	-	9.423	-	-	-	-	-	-	-	-	9.423	-

Descrizione	Dettaglio	Costo storico	Prec. Rivaluto	Prec. Svaluto	Prec. Ammort.	Consist. iniziale	Acquisti	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Alienazioni	Eliminazioni	Rivaluti	Svaluti	Ammort.	Consist. Finale	Totale Rivaluto
	Surplus spese ammortamento	1.071.439	-	-	-	1.071.439	-	-	-	19.044	-	-	-	-	1.052.395	-
	Altre spese plurienali	20.800	-	-	-	20.800	-	-	-	-	-	-	-	-	20.800	-
Totale		1.101.662	-	-	-	1.101.662	-	-	-	19.044	-	-	-	-	1.082.618	-
Ammortamenti																
	F.do ammortamento spese ammortamento		-	-	-	1.067.024	-	-	-	-	-	-	-	308	1.067.332	-
	F.do ammortamento costi di pubblicità		-	-	-	9.423	-	-	-	-	-	-	-	-	9.423	-
	F.do amm. altre spese plurienali		-	-	-	4.181	-	-	-	-	-	-	-	10	4.191	-
	Arrotondamenti															1
Totale			-	-	-	1.080.629	-	-	-	-	-	-	-	318	1.080.947	-

Immobilizzazioni materiali

Introduzione

I cespiti appartenenti alla categoria delle immobilizzazioni materiali sono iscritti in bilancio al costo di acquisto, aumentato degli eventuali oneri accessori sostenuti fino al momento in cui i beni sono pronti all'uso.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 Marzo 1983, N.72, così come anche richiamato dalle successive leggi di rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni materiali tuttora esistenti in patrimonio non è stata mai eseguita alcuna rivalutazione monetaria.

I criteri di ammortamento delle immobilizzazioni materiali non sono variati rispetto a quelli applicati nell'esercizio precedente.

Si evidenzia che non è stato necessario operare svalutazioni ex art. 2426 comma 1 n. 3 del Codice Civile in quanto, come previsto dal principio contabile OIC 9, non sono stati riscontrati indicatori di potenziali perdite di valore delle immobilizzazioni materiali.

Descrizio e	Dettag lio	Costo storic o	Prec. Rivalu t.	Prec. Svalut .	Prec. Amm ort.	Consist. iniziale	Acquisi z.	S po st. ne lla vo ce	Sp ost dal la vo ce	Aliena z.	Elimin az.	Rivalu t.	Svalut .	Amm ort.	Consist. Finale	T o t a l e R i v a l u t.
<i>Valore lordo</i>																
Fabbri cati strume ntali		450.0 61	-	-	-	450.061	-	-	-	-	-	-	-	-	450.061	-
Piste		2.127. 811	-	-	-	2.127.811	-	-	-	-	-	-	-	-	2.127.811	-
Costru zioni legger e		3.560	-	-	-	3.560	-	-	-	-	-	-	-	-	3.560	-
Impiant i generic i		239.2 75	-	-	-	239.275	-	-	-	-	-	-	-	-	239.275	-
Altri impiant i e macchi nari		51.14 3	-	-	-	51.143	-	-	-	-	-	-	-	-	51.143	-
Sistem a di rilevam ento dati Meteo		11.00 0	-	-	-	11.000	-	-	-	-	-	-	-	-	11.000	-
Macchi ne d'uffici o elettro niche		3.800	-	-	-	3.800	-	-	-	-	-	-	-	-	3.800	-
Impiant i e		-	-	-	-	-	21.204	-	-	-	-	-	-	-	21.204	-

Descrizio e	Dettag lio	Costo storic o	Prec. Rivalu t.	Prec. Svalut .	Prec. Amm ort.	Consist. iniziale	Acquisi z.	S p o s t. · d a l l a v o c e	Sp o s t. · d a l l a v o c e	Aliena z.	Elimin az.	Rivalu t.	Svalut .	Amm ort.	Consist. Finale	T o t a l e R i v a l u t.
	macchi nari in corso															
Totale		2.886. 650	-	-	-	2.886.650	21.204	-	-	-	-	-	-	-	2.907.854	-
<i>Ammortam enti</i>																
	F.do ammor t.fabbri cati strume ntali	-	-	-	-	196.009-	-	-	-	-	-	-	-	90	196.099-	-
	Fondo amm.t o piste	-	-	-	-	354.371-	-	-	-	-	-	-	-	-	354.371-	-
	F.do ammor tament o costruz ioni legger e	-	-	-	-	3.208-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.210-	-
	F.do ammor tament o impiant i generic i	-	-	-	-	283.223-	-	-	-	-	-	-	-	96	283.319-	-
	F.do ammor t. altri impiant i e macchi nari	-	-	-	-	51.236-	-	-	-	-	-	-	-	-	51.236-	-
	F.do amm.t o sistem a di rilevam ento meteo	-	-	-	-	8.951-	-	-	-	-	-	-	-	5	8.956-	-

Descrizione	Dettaglio	Costo storico	Prec. Rivalut.	Prec. Svalut.	Prec. Ammort.	Consist. iniziale	Acquisizioni	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Alienazioni	Eliminazioni	Rivalutazioni	Svalutazioni	Ammort.	Consist. Finale	Totale Rivalut.
	F.do amm. macchine d'ufficio o elettrodomestici	-	-	-	-	3.800-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.800-	-
Totale		-	-	-	-	900.798-	-	-	-	-	-	-	-	193	900.991-	-

Operazioni di locazione finanziaria

Informazioni sulle operazioni di locazione finanziaria

Commento

La società alla data di chiusura dell'esercizio non ha in corso alcun contratto di leasing finanziario.

Attivo circolante

Introduzione

Gli elementi dell'attivo circolante sono valutati secondo quanto previsto dai numeri da 8 a 11 dell'articolo 2426 del Codice Civile. I criteri utilizzati sono indicati nei paragrafi delle rispettive voci di bilancio.

Attivo circolante: crediti

Introduzione

I crediti sono stati esposti in bilancio al presumibile valore di realizzo, conformemente a quanto previsto dall'art. 2426, comma 1, n. 8 del Codice Civile; l'adeguamento a tale valore è stato effettuato mediante stanziamento di un fondo svalutazione crediti.

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variation assoluta	Variation %
<i>Crediti iscritti nell'attivo circolante</i>									

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
	Fatture da emettere a clienti terzi	3.329.654	-	-	-	-	3.329.654	-	-
	Depositi cauzionali per utenze	-	792	-	-	-	792	792	-
	Erario c/liquidazione Iva	22.282	16.843	-	-	13.422	25.703	3.421	15
	Erario IVA in compensazione	-	10.895	-	-	-	10.895	10.895	-
	Iva in attesa di rimborso	4.910	-	-	-	4.910	-	4.910-	100-
	Ritenute subite su interessi attivi	34	-	-	-	34	-	34-	100-
	Crediti per imposte anticipate c/IRES	7.387	138	-	-	-	7.525	138	2
	Crediti per imposte anticipate c/IRAP	319	-	-	-	-	319	-	-
	Fondo svalutazione crediti diversi	2.609.936-	-	-	-	-	2.609.936-	-	-
	Totale	754.650	28.668	-	-	18.366	764.952	10.302	

Informazioni sulle altre voci dell'attivo abbreviato

Introduzione

Nella seguente tabella vengono espresse le informazioni relative alle altre voci di bilancio, nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza delle stesse.

Analisi delle variazioni delle altre voci dell'attivo abbreviato

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
CREDITI	754.650	10.302	764.952	36.597	728.355
DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.045	(46)	999	-	-
Totale	755.695	10.256	765.951	36.597	728.355

Oneri finanziari capitalizzati

Introduzione

Tutti gli interessi e gli altri oneri finanziari sono stati interamente spesi nell'esercizio. Ai fini dell'art. 2427, c. 1, n. 8 del Codice Civile si attesta quindi che non sussistono capitalizzazioni di oneri finanziari.

Nota Integrativa Passivo e patrimonio netto

Introduzione

Le poste del passivo dello stato patrimoniale sono state iscritte in conformità ai principi contabili nazionali, nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Patrimonio netto

Introduzione

Le voci sono espone in bilancio al loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28.

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Introduzione

Con riferimento all'esercizio in chiusura nelle tabelle seguenti vengono espone le variazioni delle singole voci del patrimonio netto, nonché il dettaglio delle altre riserve, se presenti in bilancio.

Analisi delle variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'es. prec. - Altre destinazioni	Altre variazioni - Incrementi	Altre variazioni - Decrementi	Risultato d'esercizio	Differenza di quadratura	Valore di fine esercizio
Capitale	103.290	-	-	-	-	-	103.290
Riserva legale	5.763	-	152	-	-	(1)	5.915
Varie altre riserve	6.546	-	2	-	-	-	6.548
Totale altre riserve	6.546	-	2	-	-	-	6.548
Utili (perdite) portati a nuovo	(632.367)	-	-	(555.417)	-	2	(76.950)
Utile (perdita) dell'esercizio	3.033	(3.033)	-	-	(60.934)	-	(60.934)
Totale	(513.735)	(3.033)	154	(555.417)	(60.934)	-	(22.131)

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto**Introduzione**

Nei seguenti prospetti sono analiticamente indicate le voci di patrimonio netto, con specificazione della loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibilità, nonché della loro avvenuta utilizzazione nei precedenti esercizi.

Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle voci di patrimonio netto

Descrizione	Importo	Origine/Natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	103.290	Capitale	A;B	10.290
Riserva legale	5.914	Capitale	A;B	5.914
Varie altre riserve	6.548	Capitale	A;B	6.548
Totale altre riserve	6.548	Capitale	A;B	6.548
Utili (perdite) portati a nuovo	(76.948)	Capitale	A;B	(76.948)
Totale	38.804			(54.196)
Quota non distribuibile				(54.196)
Residua quota distribuibile				-

Commento

Nella precedente tabella vengono fornite per ciascuna voce le possibilità di utilizzazione come di seguito indicato:

- A: per aumento di capitale
- B: per copertura perdite

C: per distribuzione ai soci

Fondi per rischi e oneri**Informazioni sui fondi per rischi ed oneri****Introduzione**

I fondi per rischi e oneri sono stati iscritti in bilancio secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 31, i correlati accantonamenti sono rilevati nel conto economico, dell'esercizio di competenza, in base al criterio di classificazione "per natura" dei costi.

Analisi delle variazioni dei fondi per rischi e oneri

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio - Accantonamento	Variazioni nell'esercizio - Utilizzo	Variazioni nell'esercizio - Totale	Valore di fine esercizio
FONDI PER RISCHI E ONERI	132.424	36.768	133.265	(96.497)	35.927
Totale	132.424	36.768	133.265	(96.497)	35.927

Commento

Nel seguente prospetto è illustrata la composizione della voce di cui in oggetto, in quanto risultante iscritta in bilancio.

Descrizione	Dettaglio	Importo esercizio corrente
<i>Fondi per rischi e oneri</i>		
	Fondo imposte contenzioso tributario	4.685
	Fondo imposte differite IRES	1.189
	Fondo imposte differite IRAP	53
	Fondo acc.to contenzioso-sanzioni e altr	30.000
	Totale	35.927

Debiti**Introduzione**

I debiti sono esposti in bilancio al loro valore nominale, eventualmente rettificato in occasione di successive variazioni.

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
<i>Debiti</i>									
	Posta c/c	28	-	-	-	-	28	-	-
	Mutui passivi e interessi non pagati	1.845.987	1.387.000	-	-	1.845.987	1.387.000	458.987-	25-
	Fornitori terzi Italia	137.496	51.369	-	-	172.996	15.869	121.627-	88-
	IVA a debito da anni precedenti	151.570	-	-	-	147.840	3.730	147.840-	98-
	Erario c/IRES	4.046	-	-	-	4.046	-	4.046-	100-
	Erario c/IRAP	5.389	-	-	-	5.389	-	5.389-	100-
	Debito IRES anni precedenti	171.328	4.046	-	-	156.325	19.049	152.279-	89-
	Debito IRAP anni precedenti	31.605	5.389	-	-	28.115	8.879	22.726-	72-
	Erario c/sanzioni	135.807	-	-	-	135.807	-	135.807-	100-
	Erario c/altri tributi	368	-	-	-	-	368	-	-
	INPS co.co.co.	-	2.365	-	-	1.965	400	400	-
	Depositi cauzionali ricevuti	2.066-	-	-	-	-	2.066-	-	-

Descrizione	Dettaglio	Consist. iniziale	Increment.	Spost. nella voce	Spost. dalla voce	Decrem.	Consist. finale	Variaz. assoluta	Variaz. %
	Amministratore c/compensi	10.323	26.000	-	-	14.000	22.323	12.000	116
	Sindaci c/compensi	60.318	70.244	-	-	68.278	62.284	1.966	3
	Debiti diversi verso terzi	34.415	4.113	-	-	4.040	34.488	73	-
	Creditori c/pignoramenti	945-	-	-	-	-	945-	-	-
	Debiti vs Equitalia	419.790	711.595	-	-	60.344	1.071.041	651.251	155
	Arrotondamento	-	-	-	-	-	4	4	-
	Totale	3.005.459	2.262.121	-	-	2.645.132	2.622.452	383.007-	

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Introduzione

Nel seguente prospetto, distintamente per ciascuna voce, sono indicati i debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali, con specifica indicazione della natura delle garanzie.

Analisi dei debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

	Debiti assistiti da ipoteche	Totale debiti assistiti da garanzie reali	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
DEBITI	1.387.000	1.387.000	1.235.452	2.622.452
Totale debiti	1.387.000	1.387.000	1.235.452	2.622.452

Commento

Trattasi di un Mutuo Ipotecario ex Banca CIS

Debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Introduzione

La società non ha posto in essere debiti con obbligo di retrocessione a termine

Finanziamenti effettuati da soci della società

Introduzione

La società non ha ricevuto alcun finanziamento da parte dei soci.

Informazioni sulle altre voci del passivo abbreviato

Introduzione

Nella seguente tabella vengono esposte le informazioni relative alle altre voci di bilancio, nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza delle stesse.

Analisi delle variazioni delle altre voci del passivo abbreviato

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
DEBITI	3.005.458	(383.006)	2.622.452	295.141	2.327.311
RATEI E RISCONTI	138.433	(197)	138.236	-	-
Totale	3.143.891	(383.203)	2.760.688	295.141	2.327.311

Impegni non risultanti dallo stato patrimoniale e conti d'ordine

Commento

Non esistono conti d'ordine iscritti in bilancio, nè altri impegni non risultanti dallo Stato patrimoniale tali da dover essere indicati in Nota integrativa in quanto utili al fine della valutazione della situazione patrimoniale e finanziaria della società.

Stato Patrimoniale Rielaborazioni

Descrizione Voce	Esercizio 2015	Esercizio 2014	Diff.	Diff. %
B) Immobilizzazioni	2.008.534	2.006.885		
I - Immobilizzazioni immateriali	1.671	21.033	19.362-	92,06-
Valore lordo	1.082.618	1.101.662	19.044-	1,73-
Ammortamenti	1.080.947	1.080.629	318	0,03
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	<i>1.671</i>	<i>21.033</i>	<i>19.362-</i>	<i>92,06-</i>
II - Immobilizzazioni materiali	2.006.863	1.985.852	21.011	1,06
Valore lordo	2.907.854	2.886.650	21.204	0,73
Ammortamenti	900.991	900.798	193	0,02
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	<i>2.006.863</i>	<i>1.985.852</i>	<i>21.011</i>	<i>1,06</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>2.008.534</i>	<i>2.006.885</i>	<i>1.649</i>	<i>0,08</i>
C) Attivo circolante	765.951	755.695		
II - Crediti iscritti nell'attivo circolante	764.952	754.650	10.302	1,37

Descrizione Voce	Esercizio 2015	Esercizio 2014	Diff.	Diff. %
esigibili entro l'esercizio successivo	36.597	22.382	14.215	63,51
esigibili oltre l'esercizio successivo	728.355	732.268	3.913-	0,53-
IV - Disponibilità liquide	999	1.045	46-	4,40-
Totale attivo circolante	765.951	755.695	10.256	1,36
Totale attivo	2.774.485	2.762.580	11.905	0,43

Descrizione Voce	Esercizio 2015	Esercizio 2014	Diff.	Diff. %
A) Patrimonio netto	22.130-	513.735-		
I - Capitale	103.290	103.290		
IV - Riserva legale	5.914	5.763	151	2,62
VII - Altre riserve, distintamente indicate	6.548	6.546	2	0,03
Varie altre riserve	6.548	6.546	2	0,03
Totale altre riserve	6.548	6.546	2	0,03
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	76.948-	632.367-	555.419	87,83-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	60.934-	3.033	63.967-	2.109,03-
Utile (perdita) dell'esercizio	60.934-	3.033	63.967-	2.109,03-
Utile (perdita) residua	60.934-	3.033	63.967-	2.109,03-
Totale patrimonio netto	22.130-	513.735-	491.605	95,69-
B) Fondi per rischi e oneri	35.927	132.424	96.497-	72,87-
D) Debiti	2.622.452	3.005.458	383.006-	12,74-
esigibili entro l'esercizio successivo	295.141	2.324.112	2.028.971-	87,30-
esigibili oltre l'esercizio successivo	2.327.311	681.346	1.645.965	241,58
E) Ratei e risconti	138.236	138.433	197-	0,14-
Totale passivo	2.774.485	2.762.580	11.905	0,43

Voce	Esercizio 2015	%	Esercizio 2014	%	Variaz. assoluta	Variaz. %
CAPITALE CIRCOLANTE	37.596	1,36 %	23.427	0,85 %	14.169	60,48 %
Liquidità immediate	999	0,04 %	1.045	0,04 %	(46)	(4,40) %
Disponibilità liquide	999	0,04 %	1.045	0,04 %	(46)	(4,40) %
Liquidità differite	36.597	1,32 %	22.382	0,81 %	14.215	63,51 %
Crediti verso soci						

Voce	Esercizio 2015	%	Esercizio 2014	%	Variaz. assoluta	Variaz. %
Crediti dell'Attivo Circolante a breve termine	36.597	1,32 %	22.382	0,81 %	14.215	63,51 %
Crediti immobilizzati a breve termine						
Attività finanziarie						
Ratei e risconti attivi						
Rimanenze						
IMMOBILIZZAZIONI	2.736.889	98,64 %	2.739.153	99,15 %	(2.264)	(0,08) %
Immobilizzazioni immateriali	1.671	0,06 %	21.033	0,76 %	(19.362)	(92,06) %
Immobilizzazioni materiali	2.006.863	72,33 %	1.985.852	71,88 %	21.011	1,06 %
Immobilizzazioni finanziarie						
Crediti dell'Attivo Circolante a m/l termine	728.355	26,25 %	732.268	26,51 %	(3.913)	(0,53) %
TOTALE IMPIEGHI	2.774.485	100,00 %	2.762.580	100,00 %	11.905	0,43 %

Voce	Esercizio 2015	%	Esercizio 2014	%	Variaz. assolute	Variaz. %
CAPITALE DI TERZI	2.796.615	100,80 %	3.276.315	118,60 %	(479.700)	(14,64) %
Passività correnti	433.377	15,62 %	2.462.545	89,14 %	(2.029.168)	(82,40) %
Debiti a breve termine	295.141	10,64 %	2.324.112	84,13 %	(2.028.971)	(87,30) %
Ratei e risconti passivi	138.236	4,98 %	138.433	5,01 %	(197)	(0,14) %
Passività consolidate	2.363.238	85,18 %	813.770	29,46 %	1.549.468	190,41 %
Debiti a m/l termine	2.327.311	83,88 %	681.346	24,66 %	1.645.965	241,58 %
Fondi per rischi e oneri	35.927	1,29 %	132.424	4,79 %	(96.497)	(72,87) %
TFR						
CAPITALE PROPRIO	(22.130)	(0,80) %	(513.735)	(18,60) %	491.605	(95,69) %
Capitale sociale	103.290	3,72 %	103.290	3,74 %		
Riserve	12.462	0,45 %	12.309	0,45 %	153	1,24 %
Utili (perdite) portati a nuovo	(76.948)	(2,77) %	(632.367)	(22,89) %	555.419	(87,83) %
Utile (perdita) dell'esercizio	(60.934)	(2,20) %	3.033	0,11 %	(63.967)	(2.109,03) %
TOTALE FONTI	2.774.485	100,00 %	2.762.580	100,00 %	11.905	0,43 %

Nota Integrativa Conto economico

Introduzione

I ricavi, proventi, costi ed oneri sono iscritti in bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del Codice Civile.

Valore della produzione

Introduzione

I ricavi sono iscritti in bilancio per competenza, al netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, in particolare per quanto concerne:

- le cessioni di beni: i relativi ricavi sono iscritti con riferimento al momento di consegna o spedizione dei beni;

le prestazioni di servizi: i relativi ricavi sono iscritti con riferimento al momento di ultimazione della prestazione.

I contributi in conto capitale, iscritti nella voce A5, sono relativi alla quota di competenza dell'esercizio dei contributi in conto capitale commisurati al costo delle immobilizzazioni materiali che vengono differiti attraverso l'iscrizione di un risconto passivo anziché essere contabilizzati a deduzione del costo dell'immobilizzazione.

Costi della produzione

Commento

I costi ed oneri sono imputati per competenza, nel rispetto del principio di correlazione con i ricavi, ed iscritti nelle rispettive voci secondo quanto previsto dal principio contabile OIC 12.

I costi per acquisiti di beni e servizi sono rilevati in conto economico al netto delle rettifiche per resi, sconti, abbuoni e premi.

Proventi e oneri finanziari

Introduzione

I proventi e gli oneri finanziari sono iscritti per competenza in relazione alla quota maturata nell'esercizio.

Composizione dei proventi da partecipazione

Introduzione

Non sussistono proventi da partecipazioni di cui all'art. 2425, n. 15 del Codice Civile.

Proventi e oneri straordinari**Commento****Proventi straordinari**

Descrizione	Dettaglio	Importo esercizio corrente
<i>Altri</i>		
	Sopravvenienze attive non imponibili	247.765
	Totale	247.765

Oneri straordinari

La voce relativa agli oneri straordinari accoglie i componenti di reddito non riconducibili alla gestione ordinaria dell'impresa. La composizione degli stessi è indicata nel seguito:

Descrizione	Dettaglio	Importo esercizio corrente
<i>Altri</i>		
	Sopravv.passive non gestionali deducib.	215.280
	Totale	215.280

Conto Economico Rielaborazioni

Descrizione Voce	Esercizio 2015	Esercizio 2014	Diff.	Diff. %
A) Valore della produzione	197	1.414.059		
5) Altri ricavi e proventi	197	1.414.059	1.413.862-	99,99-
Contributi in conto esercizio	197	1.403	1.206-	85,96-
Altri		1.412.656	1.412.656-	100,00-
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>197</i>	<i>1.414.059</i>	<i>1.413.862-</i>	<i>99,99-</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>197</i>	<i>1.414.059</i>	<i>1.413.862-</i>	<i>99,99-</i>
B) Costi della produzione	93.754	1.347.554		
7) per servizi	61.273	35.905	25.368	70,65
9) per il personale	1.310		1.310	
b) Oneri sociali	1.310		1.310	
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>1.310</i>		<i>1.310</i>	
10) Ammortamenti e svalutazioni	511	1.311.085	1.310.574-	99,96-

Descrizione Voce	Esercizio 2015	Esercizio 2014	Diff.	Diff. %
a/b/c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzaz.	511	171.085	170.574-	99,70-
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	10	2.080	2.070-	99,52-
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	501	169.005	168.504-	99,70-
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		1.140.000	1.140.000-	100,00-
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>511</i>	<i>1.311.085</i>	<i>1.310.574-</i>	<i>99,96-</i>
13) Altri accantonamenti	30.000		30.000	
14) Oneri diversi di gestione	660	564	96	17,02
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>93.754</i>	<i>1.347.554</i>	<i>1.253.800-</i>	<i>93,04-</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	93.557-	66.505	160.062-	240,68-
E) Proventi e oneri straordinari	32.485	63.518-		
20) Proventi	247.765		247.765	
Altri	247.765		247.765	
<i>Totale proventi</i>	<i>247.765</i>		<i>247.765</i>	
21) Oneri	215.280	63.518	151.762	238,93
Altri	215.280	63.518	151.762	238,93
<i>Totale oneri</i>	<i>215.280</i>	<i>63.518</i>	<i>151.762</i>	<i>238,93</i>
<i>Totale delle partite straordinarie (20-21)</i>	<i>32.485</i>	<i>63.518-</i>	<i>96.003</i>	<i>151,14-</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)	61.072-	2.987	64.059-	2.144,59-
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	138-	46-		
Imposte correnti		2.574	2.574-	100,00-
Imposte anticipate	138	2.620	2.482-	94,73-
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>138-</i>	<i>46-</i>	<i>92-</i>	<i>200,00</i>
23) Utile (perdita) dell'esercizio	60.934-	3.033	63.967-	2.109,03-

Voce	Esercizio 2015	%	Esercizio 2014	%	Variaz. assolute	Variaz. %
VALORE DELLA PRODUZIONE	197	100,00 %	1.414.059	100,00 %	(1.413.862)	(99,99) %
- Consumi di materie prime						
- Spese generali	61.273	31.103,05 %	35.905	2,54 %	25.368	70,65 %
VALORE AGGIUNTO	(61.076)	(31.003,05) %	1.378.154	97,46 %	(1.439.230)	(104,43) %
- Altri ricavi	197	100,00 %	1.414.059	100,00 %	(1.413.862)	(99,99) %
- Costo del personale	1.310	664,97 %			1.310	
- Accantonamenti	30.000	15.228,43 %			30.000	
MARGINE OPERATIVO LORDO	(92.583)	(46.996,45) %	(35.905)	(2,54) %	(56.678)	157,86 %

Voce	Esercizio 2015	%	Esercizio 2014	%	Variaz. assolute	Variaz. %
- Ammortamenti e svalutazioni	511	259,39 %	1.311.085	92,72 %	(1.310.574)	(99,96) %
RISULTATO OPERATIVO CARATTERISTICO (Margine Operativo Netto)	(93.094)	(47.255,84) %	(1.346.990)	(95,26) %	1.253.896	(93,09) %
+ Altri ricavi e proventi	197	100,00 %	1.414.059	100,00 %	(1.413.862)	(99,99) %
- Oneri diversi di gestione	660	335,03 %	564	0,04 %	96	17,02 %
REDDITO ANTE GESTIONE FINANZIARIA	(93.557)	(47.490,86) %	66.505	4,70 %	(160.062)	(240,68) %
+ Proventi finanziari						
+ Utili e perdite su cambi						
RISULTATO OPERATIVO (Margine Corrente ante oneri finanziari)	(93.557)	(47.490,86) %	66.505	4,70 %	(160.062)	(240,68) %
+ Oneri finanziari						
REDDITO ANTE GESTIONE STRAORDINARIA (Margine corrente)	(93.557)	(47.490,86) %	66.505	4,70 %	(160.062)	(240,68) %
+ Rettifiche di valore di attività finanziarie						
+ Proventi e oneri straordinari	32.485	16.489,85 %	(63.518)	(4,49) %	96.003	(151,14) %
REDDITO ANTE IMPOSTE	(61.072)	(31.001,02) %	2.987	0,21 %	(64.059)	(2.144,59) %
- Imposte sul reddito dell'esercizio	(138)	(70,05) %	(46)		(92)	200,00 %
REDDITO NETTO	(60.934)	(30.930,96) %	3.033	0,21 %	(63.967)	(2.109,03) %

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti differite e anticipate

Imposte correnti differite e anticipate

Introduzione

La società ha provveduto allo stanziamento delle imposte dell'esercizio sulla base dell'applicazione delle norme tributarie vigenti. Le imposte di competenza dell'esercizio sono rappresentate dalle imposte correnti così come risultanti dalle dichiarazioni fiscali; dalle imposte differite e dalle imposte anticipate, relative a componenti di reddito positivi o negativi rispettivamente soggetti ad imposizione o a deduzione in esercizi diversi rispetto a quelli di contabilizzazione civilistica.

Nei seguenti prospetti sono analiticamente indicate:

- la descrizione delle differenze temporanee che hanno comportato la rilevazione di imposte differite e anticipate, specificando l'aliquota applicata e le variazioni rispetto all'esercizio precedente, gli importi accreditati o addebitati a conto economico oppure a patrimonio netto;
- l'ammontare delle imposte anticipate contabilizzato in bilancio attinenti a perdite dell'esercizio o di esercizi precedenti e le motivazioni dell'iscrizione; l'ammontare non ancora contabilizzato e le motivazioni della mancata iscrizione;
- le voci escluse dal computo e le relative motivazioni.

Le imposte anticipate e differite sono state calcolate utilizzando rispettivamente le seguenti aliquote:

Aliquote	Es. n+1	Es. n+2	Es. n+3	Es. n+4	Oltre
IRES	27,50	27,50	27,50		
IRAP	2,93	2,93	2,93		

Rilevazione delle imposte differite e anticipate ed effetti conseguenti

	IRES	IRAP
A) Differenze temporanee		
Totale differenze temporanee deducibili	(8.292)	-
Differenze temporanee nette	8.292	-
B) Effetti fiscali		
Fondo imposte differite (anticipate) a inizio esercizio	2.281	-
Fondo imposte differite (anticipate) a fine esercizio	2.281	-

Dettaglio differenze temporanee deducibili

Descrizione	Importo al termine dell'esercizio precedente	Variazione verificatasi nell'esercizio	Importo al termine dell'esercizio	Aliquota IRES	Effetto fiscale IRES	Aliquota IRAP	Effetto fiscale IRAP
Amm.to indeduc. beni mobili strum.imposte anticipate IRES	9.529	-	9.529	27,50	2.620	-	-
Interessi passivi da esercizi precedenti deducibili nell'anno	(17.821)	-	(17.821)	27,50	(4.901)	-	-

Nota Integrativa Altre Informazioni

Introduzione

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dagli articoli 2427 e 2427 bis e 2428 n. 3 e 4 Codice Civile.

Titoli emessi dalla società

Introduzione

La società non ha emesso alcun titolo o valore simile rientrante nella previsione di cui all'art. 2427 n. 18 codice civile.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

Introduzione

La società non ha emesso altri strumenti finanziari di cui al n. 19 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

Introduzione

Ai sensi dell'art. 2497-bis c. 4 del Codice Civile, si attesta che la società non è soggetta all'altrui attività di direzione e coordinamento.

Azioni proprie e di società controllanti abbreviato

Introduzione

Ai sensi degli artt. 2435bis e 2428 del Codice Civile, si precisa che la società, alla data di chiusura dell'esercizio, non possedeva azioni proprie.

Commento

Patrimoni destinati a uno specifico affare

Si attesta che alla data di chiusura del bilancio non sussistono patrimoni destinati ad uno specifico affare di cui al n. 20 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Finanziamenti destinati a uno specifico affare

Si attesta che alla data di chiusura del bilancio non sussistono finanziamenti destinati ad uno specifico affare di cui al n. 21 del 1° comma dell'art. 2427 del Codice Civile.

Informazioni relative al fair value degli strumenti finanziari

Si attesta che non è stato sottoscritto alcun strumento finanziario derivato.

Operazioni con parti correlate

Ai fini di quanto disposto dalla normativa vigente, nel corso dell'esercizio non sono state effettuate operazioni con parti correlate.

Nota Integrativa parte finale

Commento

Signori Soci, alla luce di quanto sopra esposto, l'Organo Amministrativo Vi propone di destinare come segue l'utile d'esercizio:

Perdita d'esercizio al 31/12/2015	Euro	60.933,55
Riserva Legale	Euro	
Altre Riserve	Euro	
Ripporto a nuovo	Euro	60.933,55

Signori Soci, Vi confermiamo che il presente Bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili. Vi invitiamo pertanto ad approvare il progetto di Bilancio al 31/12/2015 unitamente con la proposta di destinazione del risultato d'esercizio, così come predisposto dall'Organo Amministrativo.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Tortoli, 31/12/2015

Firmato Stefano Monni, Liquidatore

uff. Protocollo - Consorzio Ind.le Prov.le dell'Ogliastra

Da: Per conto di: aliarbatax@pec.it [posta-certificata@pec.aruba.it]
Inviato: martedì 18 ottobre 2016 20:14
A: protocollo@pec.consorziindustriale.it; edacsas@peclapet.it;
stefania.falchi@pec.commercialisti.it; giselladeiana@legalmail.it
Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Re: assemblea dei soci del 10 giugno 2016
Allegati: daticert.xml; postacert.eml (165 KB)
Firmato da: posta-certificata@pec.aruba.it

Messaggio di posta certificata

Il giorno 18/10/2016 alle ore 20:14:22 (+0200) il messaggio
"Re: assemblea dei soci del 10 giugno 2016" è stato inviato da "aliarbatax@pec.it"
indirizzato a:
giselladeiana@legalmail.it stefania.falchi@pec.commercialisti.it protocollo@pec.consorziindustriale.it
edacsas@peclapet.it
Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec282.20161018201422.31528.06.1.68@pec.aruba.it